CIENTE
'mono do expodionto do &MU
elo Use  (>0 	44,0200- "10

E3ru  or sta

DESPACHO
Secretaria para

Em_J3--  /O
Br --41 ;f1'411;1-  a

PRE
	NTE

C. Ni 	•r+

PR DOENTE
C. M. S P

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

INDICAÇÃO N° 448, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PR, desta Casa
Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssima Senhor CLÁUDIO VARRE CHUMBINHO DOS
SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto aos
Órgãos Competentes no sentido de providenciar a instalação de um Destacamento
de Policiamento Ostensivo (DP0), no bairro Porto da Aldeia, neste Município.

14vri 	 AT I r R

:1 	r ,
i

A presente indicação atende'rá reivindicações da população e tem
,L, 	,. 	-- 	 r--- 	, por objetivo único e,ex'clusivarnente'de dar segurança 'aos cidadãos que clamam

por segurança públiCar:41 . 	' . 	'' 	irj  .D)
Certa de . dsféE"-c-  orrespendendo; com o desenvolvimento do

, 7  .Z 	I , 	//' 	:, i município e ainda beneficiando\opavo "Ide,  ense ,,,,, peoiao Poder Executivo Municipal
que viabilize o encaminhamentkde tal solicitação:3'

_ 	„......-

Sala das Sessões, 2B de Junho de 2017.

LENI SANTOS
-Vereadora-

-Vice-Presidente-